
LMIV Datenblatt zum Artikel

Süsswaren-Komprimat.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Raumtemperatur trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Trennmittel: E570, E572, E504, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: E296, Maismehl, Aromen, Farbstoffe: E100, E141, E160c, E161b,
E163.

Abmessungen: Nettogehalt 11.00 Gramm,Bruttogewicht 12.20 Gramm

Kontakt:  Name: Swizzels Matlow Ltd.; Adresse: New Mills, High Peak, UK-Derbyshire, SK22 3HA

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 410 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1739 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 3.4 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 3.4 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 93.6 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 90.3 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
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